
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.3                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 

IČ: 002 60 428 

DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Modernizace odborných učeben ZŠ Antonína Sovy“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. Předmětná 
VZ je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P21V00000013 a ve Věstníku VZ pod  
ev. č. VZ2021 - 012973 . 

 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky na dodávky zadávané v tomto zadávacím řízení pod názvem „Modernizace 

odborných učeben ZŠ Antonína Sovy“ jsou stavební úpravy a dodávky nového vybavení do učebny fyziky 

a chemie, učebny zeměpisu a přírodopisu, jazykové učebny a počítačové učebny. 

 

 

 

 

Spis. zn.: MUCL/6709/2021 

Č. j.: MUCL/87300/2021 

Počet stran: 4 

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 

 

Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 

Telefon: 487 881 257 

 

Datum: 25.8.2021 

 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6709/2021 

č. j: MUCL/87300/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

4) Dělení na části: 

4.1. Zadávací řízení je rozděleno na 3 části ve smyslu § 101 ZZVZ: 

 

1. část VZ  Modernizace odborných učeben ZŠ Antonína Sovy – stavební úpravy 

 

Předmětem 1. části jsou stavební úpravy v řešených učebnách spočívající 
v úpravách elektroinstalace, výměně podlah (podlahové krytiny) a dalších 
drobných stavebních úpravách a bouracích pracích souvisejících se vznikem nové 
počítačové učebny. Součásti stavebních úprav jsou i drobné sadové úpravy 
v areálu ZŠ. 

 

2. část VZ Modernizace odborných učeben ZŠ Antonína Sovy – vybavení nábytkem 

 

Předmětem 2. části veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku do řešených 
učeben, který bude z části vyroben na míru a vestavěn (katedra učitele, studentské 
stoly, skříně apod.) a z části volně dodán (židle a příslušenství)  

 

3. část VZ  Modernizace odborných učeben ZŠ Antonína Sovy – vybavení IT 

 

Předmětem 3 části veřejné zakázky je dodávka a instalace výpočetní techniky. 

5) Zadávací řízení  

5.1. 1. část VZ – stavební úpravy 

V zadávacím řízení na 1. část této veřejné zakázky nebyla doručena žádná nabídka, a proto bylo 

zadávací řízení Rozhodnutím o zrušení č.j. MUCL/57114/2021 dne 2.6.2021 zrušeno. 

5.2. 2. část VZ – vybavení nábytkem 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 21. května 2021 zadavatel na plnění 2. části 
veřejné zakázky obdržel 2 nabídky. 

5.3. 3. část VZ – vybavení nábytkem 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 21. května 2021 zadavatel na plnění 3. části 
veřejné zakázky obdržel 1 nabídku. 

Přehled podaných nabídek: 

číslo 
nabídky 

Účastník - sídlo účastník IČO 

Datum 

podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

v hod. 

1.  2. 3. 

1 

KANONA a.s. 

Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4 

041 63 664 19.5.2021 14:39 

 

NE 

 

ANO 

 

NE 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6709/2021 

č. j: MUCL/87300/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

2 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Pražská 1335/63 

Hostivař, 102 00 Praha 10 

481 08 375 20.5.2021 11:34 

 

NE 

 

NE 

 

ANO 

3 

SANTAL spol. s r.o. 

Jiráskova 738 

Třeboň II, 379 01 Třeboň 

424 08 121 21.5.2021 9:29 

 

NE 

 

ANO 

 

NE 

 

5.4. Odůvodnění výběru dodavatele 

Nabídky účastníků zadávacího řízení podané na plnění každé z částí VZ byly hodnoceny 

samostatně, a to podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem pro hodnocení nabídek 
podaných na každou z částí VZ byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Metodou pro 

vyhodnocení nabídek pro každou z částí VZ bylo jejich seřazení dle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

5.5. Seznam vyloučených účastníků 

Žádný z uvedených účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

6) Výsledky hodnocení a pořadí nabídek 

6.1. 1. část VZ – stavební úpravy 

Na 1. část veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. 

6.2. 2. část VZ – vybavení nábytkem 

 

Pořadí nabídek 
číslo 

nabídky 
Účastník - sídlo účastník IČO 

 

Nabídková cen v Kč bez 
DPH  

1. 3 

SANTAL spol. s r.o. 

Jiráskova 738 

Třeboň II, 379 01 Třeboň 

424 08 121 1 457 198,40 

2. 1 

KANONA a.s. 

Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4 

041 63 664 

 

1 824 935,60 

6.3. 3. část VZ – vybavení IT 

Z důvodu jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. Nabídka jediného účastníka AV MEDIA 
SYSTEMS a.s. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. nabídková cena jediného účastníka 
činila 1 939 728,00 Kč bez DPH, tj. 2 347 080,88 Kč včetně DPH. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6709/2021 

č. j: MUCL/87300/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

Hodnoticí komise v případě 2. a 3. části VZ posoudila, zda nabídky vybraných účastníků splňují podmínky 
účasti v zadávacím řízení na příslušnou část této veřejné zakázky s kladným výsledkem. 

 

7) Ukončení zadávacího řízení, resp. uzavření smluv s vybranými dodavateli 

7.1. 1. část VZ – stavební úpravy 

Zadávací řízení na 1. část veřejné zakázky bylo zrušeno Rozhodnutím o zrušení  
č. j. MUCL/57114/2021 ze dne 2.6.2021. 

7.2. 2. část VZ – vybavení nábytkem 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem SANTAL, spol s.r.o. byla uzavřena dne 30.7.2021 pod č. 
objednatele 0555/2021/ORMI. 

7.3. 3. část VZ – vybavení IT 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS a.s. byla uzavřena dne 2.8.2021 pod 

č. objednatele 0554/2021/ORMI. 

8) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

8.1. 2. část VZ – vybavení nábytkem 

Vybraný dodavatele nepředpokládá využít při plnění předmětu této veřejné zakázky 
poddodavatele. 

8.2. 3. část VZ – vybavení IT 

Vybraný dodavatele nepředpokládá využít při plnění předmětu této veřejné zakázky 
poddodavatele. 

 

9) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 

zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 
odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn., že nebyly 
zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti  

s předmětným zadávacím řízením 

 

 

 

Ing. Jitka Volfová  

starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-08-25T08:11:06+0200




